檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：盧淳

聯絡電話：(06)2090300#19

傳真：(06)2090301

電子信箱：z10608052@email.ncku.edu.tw

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：成大研總字第1071106568號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q107110656800-1.pdf)

主旨：教育部大學社會責任推動中心訂於107年10月27日至28日

舉辦「慢魚鵬灣‧地方創生」史馬特成果暨大學社會實踐

主題交流活動，請協助公告周知並惠予出席人員公(差)假

，請查照。

說明：

一、旨揭交流活動係本中心為推廣農漁創新、慢魚運動理念，

結合市集、專題論壇、座談與智慧科技體驗等活動，吸引

人潮，創造分享、互動、體驗的機會，使各方協力共創，

進而成為在地年度慶典，逐步帶動地方創生。

二、為凝聚有關「海洋、農業」主題之計畫夥伴的共識，尋求

地方政府與USR計畫之間的合作契機，訂於10月27至28日

於屏東縣大鵬灣國家風景區遊客中心，舉辦USR海洋永續、

農業創新主題交流展，請協助公告周知並惠予出席人員公

(差)假。

三、活動資訊（詳如附件）：

(一)時間：107年10月27日(星期六)上午9點至下午5點；10

月28日(星期日)上午9點至下午4點。

4

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)地點：大鵬灣國家風景區遊客中心（屏東縣東港鎮鵬灣

大道二段1號）

(三)開放對象：一般民眾及各公私立大專校院教職員生。

四、活動內容包含地方論壇及共同培力系列活動，敬邀貴校踴

躍參與。

五、如有疑義， 請聯絡本案承辦人 盧淳專員， 電話(06)2

090300分機19。

正本：教育部、公私立大專校院

副本：本校數位科技中心(含附件) 2018-10-17
09:25:24